

# Marlena, Shirley i Maria czyli Krystyna Janda

Wielka trasa teatralna przygotowana przez Radio Zet pod hasłem „100 twarzy Krystyny Jandy” jutro, w sobotę i w niedzielę będzie wiodła przez Łódź. Na antenie radiowej aktorka wciela się w postaci znanych kobiet XX wieku, a na scenach Chorzowa, Szczecina, Krakowa, Wrocławia, Bydgoszczy, Poznania, Gdyni i Łodzi Janda zaprezentuje się w trzech znakomitych, ekspresyjnych inscenizacjach.

Ci, którym udało się kupić bilety (każdego dnia są dwa spektakle) jutro w Teatrze Jaracza zobaczą ją jako „Marlenę”. Inszenizacja oparta jest na sztuce angielskiej autorki Pam Gems. Reżyserowała - Magda Umer. To historia paryskiego występu 68-letniej uzależnionej od alkoholu i leków Marleny Dietrich. Szlagiery legendarnej gwiazdy Janda śpiewa w przekładzie Wojciecha Młynarskiego.

W sobotę aktorka zjawi się jako „Shirley Valentine”. Sztuka Willy'ego Russella (reż. Maciej Wojtyszko) już prawie 10 lat nie traci powodzenia, a pokazane tam problemy nieustannie „trafiają w czas”. Bohaterka miota się w kuchni i rozmawia ze ścianą... Janda gra rewelacyjnie.

Aktorskim majstersztykiem jest jej kolejne wcielenie. „Maria Callas - lekcja śpiewu” to rodzaj zapisu lekcji jaką primadonna assoluta przeprowadziła w nowojorskiej Juilliard School. Widowisko jest

oparte na sztuce Terrence'a McNally'ego „Master Class”. Reż. Andrzej Domałik.

Bez cienia ryzyka można stwierdzić, że za sprawą wielkiej aktorki będzie to wielka teatralna trzydniówka! Patronat nad łódzkimi spektaklami objął „Express Ilustrowany”. (rs)

Foto: MiG



Krystyna Janda ma w Łodzi mnóstwo zagorzałych sympatyków. Bilety na najbliższe spektakle w Teatrze Jaracza już dawno wyprzedano...

## Zaproszenia na „Marię Callas - lekcję śpiewu”

Podczas akcji-konkursu Radia Zet „100 twarzy Krystyny Jandy” aktorka codziennie trzykrotnie w godz. 9-12 na antenie radia opowiada o 100 ostatnich latach mijającego 1000-lecia, zawsze jako inna, znana postać. Zadaniem słuchaczy jest zgadywanie kim danego dnia jest aktorka. Słuchacze, którzy odgadną, mają szansę wyjechać razem z osobą towarzyszącą na mielenijny bal sylwestrowy Radia Zet do Paryża! Oprócz stu par zwycięzców zabawy „100 twarzy Krystyny Jandy” na balu bawić się będzie Krystyna Janda oraz dziennikarze Radia Zet m.in. Janusz Weiss, Wojtek Jagielski, Szymon Majewski, Irek Bieniełnik...

Wystarczy tylko zadzwonić pod podany na antenie numer telefonu,

wybrać prawidłową odpowiedź i nagrać swoje dane. Następnego dnia rano Radio Zet zadzwoni do wylosowanego słuchacza i zada mu pytanie dotyczące postaci z poprzedniego dnia. Wyjątkiem będzie 31 grudnia. Wtedy grać będą mogli tylko ci, którzy będą gotowi lecieć natychmiast na sylwestra do Paryża!

W ramach akcji aktorka w ośmiu miastach Polski odbywa trasę teatralną. Dzisiaj (czwartek) nasi Czytelnicy mają szansę zdobyć 5 dwuosobowych zaproszeń na sztukę „Maria Callas - lekcja śpiewu”. Trzeba tylko o godz. 18.00 zadzwonić do „Expressu” pod nr tel. 637-73-44 i odpowiedzieć na jedno pytanie. Zapraszamy! (PB)

**EXPRESS**  
ilustrowany

**Radio ZET**